



## Remiss – Medborgarförslag - Underhållning i hamnen av elever från Kulturskolan, sommarjobb

### Förslag till beslut

Barn- och utbildningsförvaltningen föreslår barn- och utbildningsnämnden besluta.

1. Överlämna framlagt yttrande till kommunfullmäktige

Birgitta Dahlin  
Förvaltningschef

### Ärendebeskrivning

Barn- och utbildningsförvaltningen har av kommunstyrelseförvaltningen givits möjlighet att avlämna ett yttrande över remissen och medborgarförslaget ”underhållning i hamnen av elever från Kulturskolan, sommarjobb” där en kommuninvånare föreslår att ”...kommunen i sin satsning på sommarjobb för ungdomar engagerar lämpliga och kunniga musikanter att spela under några sommarveckor till glädje och underhållning för de många som rör sig i Nynäshamn.”

Kommuninvånarens förslag bottnar i att denna sett ungdomar med sommarjobb spela och sjunga i gästhamnen i Södertälje kommun.

### Ärendets beredning

Ärendet har beretts på barn- och utbildningsförvaltningens administrativa enhet.

### Förvaltningens ståndpunkt

Barn- och utbildningsförvaltningen anser att det är positivt med innovationer som ytterligare breddar utbudet av sommarjobb i kommunen. Ju bredare utbud av sommarjobb desto nöjdare ungdomar, vilket i förlängningen kan ses som ett av stegen mot bättre folkhälsa.

Förvaltningen ser dock att förslaget inte kan realiseras i nuläget p g a olika aspekter av organisation och finansiering:

Konsekvenserna av att omsätta förslaget i praktiken innebär bl a att Kulturskolan måste engagera några av sina anställda ideellt eller avlönat under sommaren. Det krävs att någon i handledarroll kan sätta ihop ensembler som fungerar på samma erfarenhetsnivå. Utrustning behövs, som ska transporteras och sättas upp och fungera under olika väderrelaterade omständigheter.

Erfarenheter från Kulturskolan i Södertälje, som engagerat denna typ av sommarjobbare i fyra år, gör gällande att ungdomarna själva måste vara beredda att arbeta fler timmar än avlönad tid. En annan erfarenhet som Södertäljes kommun gjort är att inte alla invånare är positivt inställda till musikunderhållning och att det därför krävts vissa resurser för klagomålshantering.

Barn- och utbildningsförvaltningen gör den bedömningen att Kulturskolan i Ny-näshamn inte besitter de ekonomiska resurser som krävs för att driva ett projekt som detta. Därför har handläggare av ärendet inte heller fördjupat sig i frågor som berör arrangemang kring dylikt projekt. Förvaltningen ställer sig emellertid bakom idén som sådan, om någon privat aktör kan tänka sig att stå bakom arrangemang, organisation och finansiering.